

110KV南郊变电站改造工程(二期)郴州分公司110KV变电站中性点设备改造工程(西城、城东、梯子岭、红五星变)郴州分公司变电站改造工程(一--六期)物资采购项目(第二次)第四包:通讯设备中标候选人公示
(招标编号: HNDY-CDGJCG-2025-034)

公示结束时间: 2025年11月27日

一、评标情况

标段(包)[001]第四包:通讯系统:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名:湖南讯有科技有限公司,投标报价:96.360800万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:15天;

中标候选人第2名:南京国辰电气控制有限公司,投标报价:103.549400万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:15天;

中标候选人第3名:中国联合网络通信有限公司郴州市分公司,投标报价:109.990700万元,质量:合格,工期/交货期/服务期:15天;

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南讯有科技有限公司)的项目负责人:周宏保432401197111150012;

中标候选人(南京国辰电气控制有限公司)的项目负责人:刘彬321282199202013232;

中标候选人(中国联合网络通信有限公司郴州市分公司)的项目负责人:李丽522101198004257623;

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南讯有科技有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(南京国辰电气控制有限公司)的资格能力条件：响应；

中标候选人(中国联合网络通信有限公司郴州市分公司)的资格能力条件：响应；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(湖南讯有科技有限公司)的评标情况：详见附件；

中标候选人(南京国辰电气控制有限公司)的评标情况：详见附件；

中标候选人(中国联合网络通信有限公司郴州市分公司)的评标情况：详见附件；

二、提出异议的渠道和方式

公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》、《关于印发〈湖南省招标投标活动投诉处理办法〉的通知》（湘发改法规〔2024〕419号）提出异议或投诉。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为郴州市发展和改革委员会, 电话：0735-2368528。

五、联系方式

招 标 人：湖南郴电国际发展股份有限公司

地 址：郴州市青年大道5号万国大酒店

联 系 人：资产管理中心

电 话：0735-2339228

电子邮件：/

招标代理机构：湖南德宇工程项目管理有限公司

地 址：郴州市北湖区南湖路萝卜青菜拇指时代1207室

联 系 人：段平丽、周芳、雷秋艳

电 话：15367260906

电子邮件：119106211@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：段平丽（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

110KV南郊变电站改造工程(二期)郴州分公司110KV变电站中性点设备改造工程(西城、城东、梯子岭、红五星变)郴州分公司变电站改造工程(一-六期)物资采购项目(第二次)第四包:通讯设备

中标候选人公示

湖南德宇工程项目管理有限公司受湖南郴电国际发展股份有限公司的委托,代理第四包:通讯设备工程施工招标,2025年11月21日09时00分(北京时间)在郴州市公共资源交易中心进行了公开开标,在湖南省·郴州市·市辖区·郴州市发展和改革委员会监督下,依法组建的评标委员会按照招标文件确定的评标原则和评标办法进行了细致的评审,并推荐本项目中标候选人排名如下:

中标候选人		第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称		湖南讯有科技有限公司	南京国辰电气控制有限公司	中国联合网络通信有限公司郴州市分公司
投标报价(元)		963608.00	1035494.00	1099907.00
质量目标				
环保目标(如有)				
安全目标(如有)				
工期(日历天)		15	15	15
详细评审得分情况	总分	97.42	90.84	90.50
	商务评分	10.00	10.00	10.00
	技术评分	27.42	25.32	28.98
	价格评分	60.00	55.52	51.52
投标人	工程业绩(如有)	1、湖南省资水犬木塘水库工程枢纽电站及船闸通信系统设备采购;2、湖南省龙山县湾塘水电站二期工程通信设备采购;3、祁东新能源基地220KV汇集站项目;4、湖南攸县分布式光伏项目预制舱成套设备	1、贵州盘江精煤股份有限公司35KV变电所联合机房微机监测监控系统;2、盘江集团变电所设备及系统采购;3、盘江集团35-6kV变电所设备及系统采购	1、湖南有色黄沙坪矿业有限公司井下5G网络建设项目;2、郴电国际超长期国债项目变电站改造工程第八包视频监控及火灾报警系统(永兴分公司);3、湖南烟叶复烤有限公司关于安全风险智能管控平台采购项目;4、湖南省烟草公司郴州市公司关于湖南省烟草商业系统安全生产管理信息化平台前

				端设备与子系统项目；5、湖南烟叶复烤有限公司数字化备件库项目；6、郴州卷烟厂2022年“5G+工业互联网”建设项目5G专网合同；7、5G网络延伸建设项目；8、井上自动驾驶路线5G通信系统覆盖矿用专用无线网络服务合同
	信用情况		100	100
	获奖情况(如有)			
	发明专利			
项目负责人（项目经理）	姓名		周宏保	刘彬
	建造师证书（专业、级别）			
	职称证书（如有）	专业		
		级别		
	工程业绩(如有)			
技术负责人或总工程师（如有）	姓名			
	相关证书	名称		
		级别		
投标担保信息	担保方式		银行转账	银行转账
	担保机构			
	经营地址			
	联系电话			

第一中标候选人其他人员：

序号	人员名称	人员类型	证书名称	证书编号
----	------	------	------	------

第二中标候选人其他人员：

序号	人员名称	人员类型	证书名称	证书编号
----	------	------	------	------

第三中标候选人其他人员：

序号	人员名称	人员类型	证书名称	证书编号
----	------	------	------	------

被否决投标的投标人情况：

投标人名称	否决依据和原因
市科技股份有限公司	营业执照评分点：未按招标文件要求提供营业执照；资质要求评分点：未按招标文件要求提供

其他：

公示期：2025年11月24日始至2025年1月27日时止（北京时间）。公示期间，投标人和其他利害关系人如有异议，应按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》、《关于印发〈湖南省招标投标活动投诉处理办法〉的通知》（湘发改法规〔2024〕419号）提出异议或投诉。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

行政监督：湖南省·郴州市·市辖区·郴州市发展和改革委员会、郴州市五岭大道9号、0735-2368528

招 标

人：湖南郴电国际发展股份有限公司、湖南省·郴州市·市辖区·湖南省郴州市青年大道民生路口3幢13层-17层、资产管理中心、0735-2339228

招标代理：湖南德宇工程项目管理有限公司、湖南省·郴州市·北湖区·南湖路与九子塘路交汇处拇指时代1206、1207、段平丽、15367260906

